€N Uy,

;7@ IT-VITZTHUM CUP
L) U9/F]

Veranstalter: SG Unterferrieden/Oberferrieden/Ezelsdorf
Datum: 14.03.2020, Beginn: 14:00
Veranstaltungsort: Sporthalle Burgthann, Breslauer Str. 2, 90559 Burgthann

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SG Unterferrieden

N

FB Reichertshofen

SV Miihlhausen

w

SV Hohenberg

TSV Altenfurt

B

TSV Ochenbruck

TSV Winkelhaid

5
6
7
8

Vorrunde

TSV Wolfstein

Ergebnisse live verfolgen

14:00 |[A |SG Unterferrieden FB Reichertshofen Teilnehmer
2 14:11 B | SV Miihlhausen TSV Altenfurt SG Unterferrieden
3 14:22 A | SV Hohenberg TSV Ochenbruck FB Reichertshofen
4 14:33 B | TSV Winkelhaid TSV Wolfstein SV Hohenberg
5 14:44 A |FB Reichertshofen SV Hohenberg TSV Ochenbruck
6 14:55 B [TSV Altenfurt TSV Winkelhaid
7 15:06 [A | TSV Ochenbruck SG Unterferrieden _
8 15:17 |B [ TSV Wolfstein SV Miihlhausen Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 15:28 [A |SG Unterferrieden SV Hohenberg SV Miihlhausen
10 15:39 [B |SV Mihlhausen TSV Winkelhaid TSV Altenfurt
11 15:50 [A | TSV Ochenbruck FB Reichertshofen TSV Winkelhaid
12 16:01 B | TSV Wolfstein TSV Altenfurt TSV Wolfstein

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan
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Finalrunde
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Finalrunde

‘ ot _Un,. \

16:21

16:32

16:43

16:54

17:05

17:16

1. Gruppe A

2. Gruppe A

4. Gruppe A

3. Gruppe A

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

2. Gruppe B

1. Gruppe B
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4. Gruppe B

3. Gruppe B

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

